
Dodatek č. 5
k pojistné smlouvě č. 7720264942 ze dne 12.03.2008

Kooperativa pojišťovna, a.s. , Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 1897
(dále jen pojistitel),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Zahradní 3, Plzeň PSČ 326 00
tel.

a

Město Horšovský Týn
se sídlem: nám. Republiky 52, 346 20 Horšovský Týn
IČ: 00 25 33 83

(dále jen pojistník)

Zástupce pojistníka: Ing. Josef Holeček, starosta města

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s
pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře

RESPECT a.s.
se sídlem Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha, Česká republika
IČ: 25146351

(dále jen pojišťovací makléř)
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je: Hruškova 17, 301 00 Plzeň.



Strana 2 (celkem 2)

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

Pojistník je povinen hradit pojistné na účet pojišťovacího makléře č. ú. Raiffeisenbank a.s.,
konstantní symbol 3558, variabilní symbol

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává na dobu od 01.10.2013.

2. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jejím uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s
pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této
smlouvy a že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné
smlouvě.

3. Pojistník podpisem dodatku prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a
o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

4. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo
pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. V. VPP P-100/05 se pro tento případ
„adresátem“ rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením
pojistiteli.

5. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 stejnopisy, a
pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

6. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy
(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

7. Tento dodatek obsahuje 2 strany.

V Plzni dne 30.9.2013 ……………….…………………… ……………………………
Ing. Irena Kůsová, underwriter specialista Josef Soukup, underwriter

V Plzni dne 30.9.2013 …………………………………….
Ing. Josef Holeček, starosta města


